PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN HỌA MI

Số: 70/TB -MNHM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bình Khê, ngày 02 tháng 03 năm 2021

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 03/2021

I. Nhiệm vụ trọng tâm:
 - Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại

trường học khi học sinh đi học trở lại.
- Chào mừng ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3/2021
- Tiếp tục huy động trẻ đến trường
- Thực hiện tốt chương trình chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục trẻ.
- Tổ chức cuôc ̣thi sáng tạo Stem tháng 3
II. Nhiệm vụ cụ thể

Thời gian Nội dung công việc
Người thực

hiện

03-4/3
Tổng vệ sinh môi trường, lớp học, trồng hoa
vườn trường

Toàn trường

8/3
Tổ chức hoạt động chào mừng ngày quốc tế phụ
nữ 8/3

BGH, CĐ

12/3
- Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 2/2021
triển khai nhiệm vụ tháng 3/2021
- Sinh hoạt chuyên môn

XBGVNV
HPCM,GV

14-31/3
Tiếp tục duy trì công tác phòng chống dicḥ
covid-19, đảm bảo VSATTP và phòng chống
dicḥ bênh trong ̣ trường;

HPCM, nhân
viên y tế

15/3
HS đi học trở lại, tiếp tục huy động trẻ ra lớp sau
thời gian nghỉ dịch.

GVCN

15 – 31/3
Thực hiện chất lượng CS nuôi dưỡng và GD trẻ
theo chương trình, kế hoạch

HPCM, GV

15-31/3
Theo dõi CV đi và đến; hoàn thành các chứng từ
thu, chi bán trú; thực hiện các chế độ lương,
chính sách cho CB,GV,NV,HS;

HC-KT

23/3
Tổ chức "Cuôc ̣thi sáng taọ Stem tháng 3"

HPCM

25-26/3
Kiểm tra hoạt động sư phạm giáo viên theo kế
hoạch

BKTNBTH

31/3
Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 3

BGH-CĐ-CM

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT thị xã Đông Triều(b/c);
- Các bộ phận CM;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

		2021-03-05T22:08:51+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-05T22:09:18+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!